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Kultur- och fritidsnämnden 2014-12-09

Nämndpolicy vid bedömning av kulturstipendiater

Ärendet
Följande gäller enligt Regler för kulturstipendier, ungdomsledarstipendier 
och hedersplakett för kulturgärning (Kommunal författningssamling 
05.06.1):
”Danderyds kommuns kulturstipendier är avsedda att årligen utdelas till 
elever från åk 7 t o m gymnasiet och som visat framstående förmåga inom 
områden som litteratur, konst, konsthantverk, musik, teater, dans, film, foto 
eller annat jämförligt kulturellt område. Elever från åk 1 – åk 6 i 
grundskolan inbjuds till öppen scen där alla får möjlighet att uppträda inför 
publik.

Stipendierna utdelas till personer som är som är eller tidigare varit bosatta 
i kommunen. Stipendium kan erhållas högst två gånger, men ej två på 
varandra följande år. Eleverna kan vid samma tillfälle endast få stipendium 
inom en genre. Kulturstipendier fördelas inom given budgetram med belopp 
vars sammanlagda storlek beslutas varje år av kultur- och fritidsnämnden.”

Danderyds kommun ungdomsledarstipendium tilldelas varje till två 
stipendiater. Ungdomsledarstipendiet tilldelas personer som genom aktivt 
föreningsarbete bidragit till föreningens utveckling.

Kultur- och fritidsnämnden ska via förvaltningen informera allmänheten om 
möjligheten att ansöka om kulturstipendiet senast två månader innan 
ansökningsdagens utgång. 

Ansökningshandlingarna ska vara utbildnings- och kulturkontoret tillhanda 
inom beslutad ansökningstid. Försent inkomna ansökningar behandlas ej.

En oberoende jury utses av förvaltningen. Kulturproducent agerar 
samordnare och är juryns ordförande.

Gällande de yngre elevernas uppträdande på den öppna scenen så ska juryn 
direkt avge ett kort utlåtande och eleven erhåller ett diplom, uppmuntran 
och en enklare gåva.

Juryn utser kulturstipendiaterna och beslutet tas av kultur- och 
fritidsnämnden. Intentionen ska vara att utse få stipendiater som därmed 
erhåller en större penningsumma i stipendium.
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Företrädare från kultur- och fritidsnämnden är stipendieutdelare och 
utdelning sker vid den tidpunkt och under de former som kultur- och 
fritidsnämnden beslutar.
 
Kulturproducenten väljer ut några kulturstipendiater som ska uppträda på 
Nationaldagen.

Kultur- och fritidsnämndens beslut

Kultur- och fritidsnämnden godkänner förvaltningens förslag; 

1. Kultur och fritidsnämnden föreslår Kommunfullmäktige anta den 
reviderade ”Regler för kulturstipendier, ungdomsledarstipendier och 
hedersplakett för kulturgärning.”

2. Uppdatering av nämndpolicy vid bedömning av kulturstipendiater.
3. Elever åk 1 – åk 6 uppträder på öppen scen men erhåller ej stipendium.
4. Elever åk 7 – år 3 gymnasiet erhåller kulturstipendium efter förslag från 

juryn och beslut i kultur- och fritidsnämnden.

Birgitta Jacobsson Kerstin Hassner
Förvaltningschef Kultur- och bibliotekschef

Bilaga:
Regler för kulturstipendier, ungdomsledarstipendier och hedersplakett för 
kulturgärning (Kommunal författningssamling 05.06.1):
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